
B E B A B B
Köztársaság tér, Bálint M. Isk. 13:59 14:59 16:03
Sportközpont, Bálint M. Isk. 14:02 14:02 15:02 16:06
Városközpont, Zimándy I. Isk. 5:40 6:16 6:46 7:02 7:40 8:43 10:43 12:06 13:06 14:07 I 14:46 15:07 15:46 16:11 16:46 17:06 17:46 18:43 19:43
Harangláb 5:41 6:17 6:47 7:03 7:41 8:44 10:44 12:07 13:07 I I 14:47 I 15:47 I 16:47 17:07 17:47 18:44 19:44
Hősi emlékmű 5:42 6:18 6:48 7:04 7:42 8:45 10:45 12:08 13:08 14:08 I 14:48 15:08 15:48 16:12 16:48 17:08 17:48 18:45 19:45
Bartók Béla utca 5:43 6:19 6:49 7:05 7:43 8:46 10:46 12:09 13:09 14:09 I 14:49 15:09 15:49 16:13 16:49 17:09 17:49 18:46 19:46
Tükörhegy (Kápolna) 5:44 6:20 6:50 7:06 7:44 8:47 10:47 12:10 13:10 14:10 14:08 14:50 15:10 15:50 16:14 16:50 17:10 17:50 18:47 19:47
Liget utca 5:44 6:20 6:50 7:06 7:44 8:47 10:47 12:10 13:10 14:10 14:08 14:50 15:10 15:50 16:14 16:50 17:10 17:50 18:47 19:47
Lehár Ferenc utca 5:45 6:21 6:51 7:07 7:45 8:48 10:48 12:11 13:11 14:11 14:09 14:51 15:11 15:51 16:15 16:51 17:11 17:51 18:48 19:48
Bem József utca 5:46 6:22 6:52 7:08 7:46 8:49 10:49 12:12 13:12 14:12 14:10 14:52 15:12 15:52 16:16 16:52 17:12 17:52 18:49 19:49
Dobó I. u./Balassi B. u. 5:46 6:22 6:52 7:08 7:46 8:49 10:49 12:12 13:12 14:12 14:10 14:52 15:12 15:52 16:16 16:52 17:12 17:52 18:49 19:49
Károli Gáspár utca 5:47 6:23 6:53 7:09 7:47 8:50 10:50 12:13 13:13 14:13 14:11 14:53 15:13 15:53 16:17 16:53 17:13 17:53 18:50 19:50
Nádasdy Tamás utca 5:47 6:23 6:53 7:09 7:47 8:50 10:50 12:13 13:13 14:13 14:11 14:53 15:13 15:53 16:17 16:53 17:13 17:53 18:50 19:50
Pannon út (Tükörcenter) 5:48 6:24 6:54 7:10 7:48 8:51 10:51 12:14 13:14 14:14 14:12 14:54 15:14 15:54 16:18 16:54 17:14 17:54 18:51 19:51
Raktárváros 5:49 6:25 6:55 7:11 7:49 8:52 10:52 12:15 13:15 14:15 14:55 15:15 15:55 16:19 16:55 17:15 17:55 18:52 19:52
Zengő utca 5:50 6:26 6:56 7:12 7:50 8:53 10:53 12:16 13:16 14:16 14:56 15:16 15:56 16:20 16:56 17:16 17:56 18:53 19:53
Tenkes utca 5:51 6:27 6:57 7:13 7:51 8:54 10:54 12:17 13:17 14:17 14:57 15:17 15:57 16:21 16:57 17:17 17:57 18:54 19:54
Tátika köz 5:52 6:28 6:58 7:14 7:52 8:55 10:55 12:18 13:18 14:18 14:58 15:18 15:58 16:22 16:58 17:18 17:58 18:55 19:55
Rozmaring utca 5:53 6:29 6:59 7:15 7:53 8:56 10:56 12:19 13:19 14:19 14:59 15:19 15:59 16:23 16:59 17:19 17:59 18:56 19:56
Pistály dűlő 5:54 6:30 7:00 7:16 7:54 8:57 10:57 12:20 13:20 14:20 15:00 15:20 16:00 16:24 17:00 17:20 18:00 18:57 19:57
Fecske utca 5:57 6:33 7:03 7:19 7:57 9:00 11:00 12:23 13:23 14:23 15:03 15:23 16:03 16:27 17:03 17:23 18:03 19:00 20:00
Aranyeső utca 5:58 6:34 7:04 7:20 7:58 9:01 11:01 12:24 13:24 14:24 15:04 15:24 16:04 16:28 17:04 17:24 18:04 19:01 20:01
Gerbera utca 5:59 6:35 7:05 7:21 7:59 9:02 11:02 12:25 13:25 14:25 15:05 15:25 16:05 16:29 17:05 17:25 18:05 19:02 20:02
Budaörsi temető 6:01 6:37 7:07 7:23 8:01 9:04 11:04 12:27 13:27 14:27 15:07 15:27 16:07 16:31 17:07 17:27 18:07 19:04 20:04
Raktárváros 6:05 6:41 7:11 7:27 8:05 9:08 11:08 12:31 13:31 14:31 15:11 15:31 16:11 16:35 17:11 17:31 18:11 19:08 20:08
Pannon út (Tükörcenter) 6:06 6:42 7:12 7:23 7:28 8:06 9:09 11:09 12:32 13:32 14:32 15:12 15:32 16:12 16:36 17:12 17:32 18:12 19:09 20:09
Nádasdy Tamás utca 6:06 6:42 7:12 7:23 I 8:06 9:09 11:09 12:32 13:32 14:32 15:12 15:32 16:12 16:36 17:12 17:32 18:12 19:09 20:09
Károli Gáspár utca 6:07 6:43 7:13 7:24 I 8:07 9:10 11:10 12:33 13:33 14:33 15:13 15:33 16:13 16:37 17:13 17:33 18:13 19:10 20:10
Dobó I. u./Balassi B. u. 6:08 6:44 7:14 7:25 I 8:08 9:11 11:11 12:34 13:34 14:34 15:14 15:34 16:14 16:38 17:14 17:34 18:14 19:11 20:11
Bem József utca 6:08 6:44 7:14 7:25 I 8:08 9:11 11:11 12:34 13:34 14:34 15:14 15:34 16:14 16:38 17:14 17:34 18:14 19:11 20:11
Lehár Ferenc utca 6:09 6:45 7:15 7:26 I 8:09 9:12 11:12 12:35 13:35 14:35 15:15 15:35 16:15 16:39 17:15 17:35 18:15 19:12 20:12
Liget utca 6:09 6:45 7:15 7:27 I 8:09 9:12 11:12 12:35 13:35 14:35 15:15 15:35 16:15 16:39 17:15 17:35 18:15 19:12 20:12
Tükörhegy (Kápolna) 6:10 6:46 7:16 7:28 7:29 8:10 9:13 11:13 12:36 13:36 14:36 15:16 15:36 16:16 16:40 17:16 17:36 18:16 19:13 20:13
Bartók Béla utca 6:11 6:47 7:17 7:29 7:30 8:11 9:14 11:14 12:37 13:37 14:37 15:17 15:37 16:17 16:41 17:17 17:37 18:17 19:14 20:14
Hősi emlékmű 6:12 6:48 7:18 7:30 7:31 8:12 9:15 11:15 12:38 13:38 14:38 15:18 15:38 16:18 16:42 17:18 17:38 18:18 19:15 20:15
Városközpont, Zimándy I. Isk. 6:13 6:49 7:19 I 7:32 8:13 9:16 11:16 12:39 13:39 14:39 15:19 15:39 16:19 16:43 17:19 17:39 18:19 19:16 20:16
Művelődési Ház, Zimándy I. Isk. 7:31 I
Sportközpont, Bálint M. Isk. 7:38 7:38
Köztársaság tér, Bálint M. Isk. 7:40 7:40

286/286B: Pistály, Tükörhegy
Tanítási napokon



Városközpont, Zimándy I. Isk. 6:20 7:20 8:43 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Harangláb 6:21 7:21 8:44 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Hősi emlékmű 6:22 7:22 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Bartók Béla utca 6:23 7:23 8:46 10:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Tükörhegy (Kápolna) 6:24 7:24 8:47 10:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Liget utca 6:24 7:24 8:47 10:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Lehár Ferenc utca 6:25 7:25 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Bem József utca 6:26 7:26 8:49 10:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Dobó I. u./Balassi B. u. 6:26 7:26 8:49 10:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Károli Gáspár utca 6:27 7:27 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Nádasdy Tamás utca 6:27 7:27 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Pannon út (Tükörcenter) 6:28 7:28 8:51 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Raktárváros 6:29 7:29 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Zengő utca 6:30 7:30 8:53 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Tenkes utca 6:31 7:31 8:54 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Tátika köz 6:32 7:32 8:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Rozmaring utca 6:33 7:33 8:56 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Pistály dűlő 6:34 7:34 8:57 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Fecske utca 6:37 7:37 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Aranyeső utca 6:38 7:38 9:01 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Gerbera utca 6:39 7:39 9:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Budaörsi temető 6:41 7:41 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Raktárváros 6:45 7:45 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Pannon út (Tükörcenter) 6:46 7:46 9:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Nádasdy Tamás utca 6:46 7:46 9:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Károli Gáspár utca 6:47 7:47 9:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Dobó I. u./Balassi B. u. 6:48 7:48 9:11 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Bem József utca 6:48 7:48 9:11 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Lehár Ferenc utca 6:49 7:49 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Liget utca 6:49 7:49 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Tükörhegy (Kápolna) 6:50 7:50 9:13 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Bartók Béla utca 6:51 7:51 9:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Hősi emlékmű 6:52 7:52 9:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Városközpont, Zimándy I. Isk. 6:53 7:53 9:16 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

286: Pistály, Tükörhegy
Tanítási szünetben



Városközpont, Zimándy I. Isk. 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Harangláb 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Hősi emlékmű 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Bartók Béla utca 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Tükörhegy (Kápolna) 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Liget utca 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Lehár Ferenc utca 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Bem József utca 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Dobó I. u./Balassi B. u. 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Károli Gáspár utca 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Nádasdy Tamás utca 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Pannon út (Tükörcenter) 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Raktárváros 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Zengő utca 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Tenkes utca 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Tátika köz 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Rozmaring utca 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Pistály dűlő 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Fecske utca 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Aranyeső utca 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Gerbera utca 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Budaörsi temető 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
Raktárváros 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Pannon út (Tükörcenter) 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Nádasdy Tamás utca 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Károli Gáspár utca 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Dobó I. u./Balassi B. u. 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Bem József utca 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Lehár Ferenc utca 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Liget utca 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Tükörhegy (Kápolna) 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Bartók Béla utca 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Hősi emlékmű 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Városközpont, Zimándy I. Isk. 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

Figyelem!
A 286-os jelzésű autóbuszok szombaton és munkaszüneti napokon telebusz jelleggel 
közlekednek.
Kérjük, hogy felszállási szándékat 15-20 perccel az indulás előtt jelezzék
a 06-30/8-300-320-as telefonszámon!

286: Pistály, Tükörhegy
Hétvégén


